DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DE HERBICIDAS NA
QUALIDADE FISIOLÓGICA DE SEMENTES EM ARROZ VERMELHO (ORYZA SATIVA
L.) de autoria de IGOR GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA BOTELHO, foi publicado nos
Anais III SINPROVS referente ao ISBN 978-85-7946-272-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30154

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/30154